РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.07.2023. №94 п. Зимовники

О создании комиссии - по
инвентаризации зеленых насаждений
на территории Зимовниковского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 27-ФЗ «Об
охране окружающей среды», Областным законом от 03.08.2007 № 747-ЗС «Об
охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области»,
Постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 819 «Об
утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах
Ростовской области», руководствуясь Уставом МО «Зимовниковское сельское
поселение»:

1. Создать комиссию по инвентаризации зеленых насаждений на территории
Зимовниковского сельского поселения в составе:

Председатель группы: Елисеенко В.Т. -  И.о. главы администрации
Зимовниковского сельского поселения;

Члены группы: Щербань В.Г. -  начальник сектора благоустройства
и социального развития администрации Зимовниковского сельского поселения;

Каплиева О.Г. -  ведущий специалист по экологии
Администрации Зимовниковского сельского поселения;

Кравцов Н.Н. -  начальник сектора имущественных и
земельных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения;

Калинина А.М. -  специалист в сфере лесного
хозяйства

2. Комиссия при инвентаризации зеленых насаждений руководствуется
разделом 5 Постановления Правительства Ростовской области от 30.08.2012 №
819 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных
пунктах Ростовской области».

3. На основании сведений, содержащихся в паспорте объекта зеленых
насаждений, начальнику сектора благоустройства и социального развития
Администрации Зимовниковского сельского поселения В.Г. Щербань до
01.08.2023 г. предоставить на утверждение реестр зеленых насаждений
Зимовниковского сельского поселения и разместить его на на официальном
сайте Администрации муниципального образования «Зимовниковское сельское
П о с е л е н и е »  ( https://www.zimovnikovskoe.ru/) .

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Зимовниковского
сельского поселения

Распоряжение вносит:
Сектор благоустройства и социального развития.

В.Т.Елисеенко

2

https://www.zimovnikovskoe.ru/